

## ENEA OPERATOR MIĘDZYSZKOLNA LIGA SZACHOWA – TURNIEJ 5

05.03.2022r. odbyła się VII runda Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej. Turniej odbył się w Szkole Podstawowej w Łubiance. Na starcie stanęło ponad 100 osób, prawie 40 z nich to byli uczniowie SP w Łubianki!

W uroczystości rozpoczęcia wzięli udział Pani Wicekurator Maria Mazurkiewicz, Dyrektor Szkoły Honorata Żeglarska, Prezes UKS Bałagany Roman Dubicki, Sekretarz Gminy Łubianka Bartosz Lewandowski, sędzia główny Jarosław Wiśniewski i sędzia rundowy Jakub Dwojacki oraz organizator Arkadiusz Matczyński.

Puchary za miejsca 1-3 oraz szachowe nagrody książkowe zostały sfinansowane przez Gminę Łubiankę dzięki staraniom wpierającego tę dyscyplinę sportu Sekretarza Gminy - p. Bartosza Lewandowskiego. Warto wspomnieć, iż Pan Bartosz ufundował także z własnych środków rewelacyjną nagrodę - ekspres do kawy.

W trakcie turnieju można było nabywać smakołyki przygotowane przez rodziców, pracowników a nawet samych uczniów. Zebrane środki w całości zostaną przekazane na szczytny cel - dla dzieci z Ukrainy.

Zwycięzcą Grupy A został Bartosz Przybylski z SP w Łochowie, przed Aleksandrem Polakiem z ZS w Barcinie i Miłoszem Murawskim z SP 66 w Bydgoszczy.

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6330741443002368/results/7>

Zwycięzcą Grupy B został Paweł Pawluczuk z VIII LO w Toruniu, przed Igorem Witkowskim z SP w Bystawiu o Maciejem Piotrowskim z SP Towarzystwa Salezjańskiego w Bydgoszczy.

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6632659725844480/results/7>

Sponsorami cyklu jest: Enea Operator, JetWorld tonery i tusze do drukarek, Solbet, Dartom sc T. Przybylski R. Przybylski, W7konsulting, Unum Ubezpieczenia, Sklep Szachowy Caissa.

Partnerzy: Muzeum Mydła i Historii Brudu, Filharmonia Pomorska im. I. J. Paderewskiego w Bydgoszczy, Teatr Polski w Bydgoszczy, Kino Helios w Bydgoszczy, Rumiane Jabłko - swojskie specjały, Pierogarnia Stary Młyn Bydgoszcz.

Zdjęcia: Karolina Boczek

Kolejny turniej 9 kwietnia w Zespole Szkół w Barcinie.